
Přihlašte se na 22. kongres BWA zdarma!

Na 22. kongres BWA se můžete ještě přihlásit!

Přihlašte se na 22. kongres BWA zdarma!

22. kongres BWA je jedinečnou příležitostí baptistů na celém světě být spolu. Poprvé v naší historii
bude Kongres BWA nabízen jako plně virtuální událost, díky níž bude přístupnější víc než kdykoli
předtím.

Připojte se k nám online, protože rodina BWA v této kritické době nadále drží pohromadě – oslavuje
naši jednotu přes hranice, jazyky a etnické skupiny. Kliknutím sem zobrazíte podrobnosti a
zaregistrujete se.

https://sitviry.cz/baptiste/prihlaste-se-na-22-kongres-bwa-zdarma/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/07/BWA_zdarma.png
https://bwa2021.org/
https://bwa2021.org/


Jenni Entricanová, bývalá prezidentka Baptistické Unie Velké Británie a prezidentka Evropské
baptistické frderace (EBF).

Jeden ze seminářů, které se během kongresu budou konat, je „Násilí kvůli pohlaví: boj proti
útlaku ve sborech a komunitách“, který povede baptistická kazatelka Jenni Entricanová (bývalá
prezidentka Baptistické Unie Velké Británie a prezidentka EBF).

Existuje mnoho způsobů, jak se zapojit na 22. kongres BWA, ale pokud byste chtěli ochutnat svět
globálního baptistického života, můžete se připojit k slavnostnímu zahájení a ukončení kongresu jako
„účastník kongresu“. Získáte tím zdarma:

Bezplatný přístup k slavnostnímu zahájení 22. světového kongresu baptistů
Bezplatný přístup k závěrečnému shromáždění 22. světového kongresu baptistů
Zapíšete se společně do historie účastí na prvním virtuálním světovém kongresu baptistů!
7 dní přístupu k obsahu na vyžádání, který zlepší vaše zapojení do služby a spolupráci v misii
ve vašem sboru

Vyberte možnost registrace jako účastník kongresu, která je zdarma! Z tohoto odkazu můžete
také získat spoustu dalších informací o kongresu, pokud se chcete dozvědět více!

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/07/1116170.png
https://bwa2021.org/jenni-entrican/
https://bwa2021.org/jenni-entrican/
https://bwa2021.org/register/


-krk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/07/BWA_zdarma.png
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

